



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2022-5854

Nilatie, suostumus liittymisestä hulevesikaivoon

Hakija on anonut lupaa kiinteistön hulevesien liittämiseen kiinteistön [Peitetty] kohdalla katualueella sijaitsevaan hulevesikaivoon.

Kiinteistöllä ei tällä hetkellä ole hulevesijärjestelmää ja osalle viereisistä kiinteistöistä on myönnetty lupa liittyä teknisen toimialan hulevesikaivoihin. Porin Veden hulevesien runkoviemäri sijaitsee Nilatien vastakkaisella puolella.

Infrajohtamisen infrasuunnittelu on tutkinut anomuksen ja päättänyt myöntää luvan hakijalle kiinteistön länsiosassa hulevesien liittämisestä hakemuksen karttaliitteessä esitettyyn katualueen hulevesikaivoon seuraavin ehdoin:

Kaupunki ei vastaa kiinteistölle mahdollisesti aiheutuvista vahingoista, jotka johtuvat kaupungin sadevesikaivon ja sen laskuputken toimimattomuudesta aiheutuvista vahingoista tai kaupungin verkoston muutoksista. Kiinteistön hulevesiputki on yhdistettävä teknisen toimialan hulevesikaivoon korkeudella, joka ylittää hulevesikaivosta lähtevän hulevesiputken korkeuden. Tietojen mukaan lähtevän hulevesiputken Ø150mm korkeus on +7.23 ja hulevesikannen korkeus on +8.61. Liitettävän putken halkaisija ei saa ylittää Ø 150 mm. Hakijan tulee tarkastaa kadun hulevesikaivosta lähtevän putken vesijuoksun korkeus ennen töihin ryhtymistä. Vahinkojen välttämiseksi tontin salaojakaivoon suositellaan padotusventtiilin asentamista.

Kaupungin hulevesikaivoon liitettävien putkien rakentaminen ja kunnossapito kuuluu kiinteistölle. Rakentamisessa ja materiaalivalinnoissa tulee noudattaa Infra Ryl 2010 (Infrarakentamisen yleiset laatuvaatimukset) mukaisia laatuvaatimuksia ja katualue tulee työn suorituksen jälkeen palauttaa vähintään työtä edeltävälle tasolle.

Kiinteistön omistajan tulee huolehtia tontin hulevesi- ja salaojaratkaisujen toimivuudesta ja mahdollisista tarvittavista muutoksista omalla kustannuksellaan.

Hulevesiliittymän kartoituksen hoitaa Porin kaupungin mittauspalvelu ja luvan hakijan tulee tehdä kartoituspyyntö maastotyöpäällikkö Olli-Pekka Ihalaiselle (olli-pekka.ihalainen@pori.fi) p.044 701 1853. Kiinteistön omistajan tai haltijan on tehtävä ennen töiden aloittamista katutyöilmoitus asiakaspalvelupiste Porinaan, Yrjönkatu 13 (katuluvat@pori.fi).

Päätöksen peruste

Teknisen toimialan toimintasäännön 5 §:n nojalla liikenneinsinööri päättää tienpitäjän luvasta liikenteenohjauslaitteen ja muun vastaavan opasteen tai rakenteen asettamiseen.

Päätös

Päätän antaa hakijalle suostumuksen kiinteistön [Peitetty] hulevesien liittämisestä hulevesikaivoon kiinteistön kohdalla omalla kustannuksellaan ehdolla, että kaupunki ei vastaa kiinteistölle mahdollisesti aiheutuvista vahingoista, jotka johtuvat hulevesikaivon toimimattomuudesta tai kaupungin verkoston muutoksista.

Tiedoksi

Hakija, Teknisen lautakunnan puheenjohtaja, Teknisen toimialan toimialajohtaja,



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Infrajohtaminen/ Aleksi Siirtola ja Ari Puonti, Porin Vesi/ Timo Höckert, Infran rakentaminen/ Tommi Välimaa ja Janne Lintula, Infran kunnossapito/ Jyrki Kartastenpää, palvelupäällikkö Heikki Tuominen

Allekirjoitus

Eija Riihimäki, liikenneinsinööri, Tekninen toimiala, Infrayksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 04.01.2023



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 2

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 623 4470
Vaihde (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.